

رئیس جمهور در اجتماع عظیم مردمی سالگرد شهادت سردار سلیمانی تأکید کرد: پیام خون این شهید به مسئولان، گره‌گشایی از زندگی مردم است

میثاق خدمت با خون شهید سلیمانی

آیت الله رئیسی: شهید سلیمانی هیمنه آمریکا را در دنیا شکست، او شخصیتی هویت ساز بود و هویت مردم منطقه را احیا کرد



President.ir

نبرده و نخواهیم برد و بدانند وعده انتقام، حتمی است و خواب راحت برای قاتلان و مسببان این جنایت نخواهیم گذاشت.

اشتباه دشمنان در شناخت ملت ایران

آیت‌الله رئیسی در ادامه با بیان اینکه دشمنان تصور کردند گمنام دفاع مقدس در سراسر کشور و همچنین حضور باشکوه در مراسم استکبار ستیزی ۱۳ آبان و جمعیت عظیم گردآمده در کنار مزار شهید سلیمانی در کرمان ببینند، ملت ایران این سیل خروشان هستند که به نام انقلاب و تجلیل از این شهید قهرمان گرد هم آمده‌اند.

انتقام خون شهید سلیمانی حتمی است

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود خطاب به آمریکا و دشمنان انقلاب اسلامی تأکید کرد: به شما می‌گویم، همچنانی که دیروز سردار سلیمانی در مقابل زیاده‌خواهی‌ها، ظلم‌ها و استکبار نایب‌ شما ایستادگی کرد و مقاومت را در منطقه آفرید، امروز هم شهید سلیمانی با آن روح بلند و عشق و دلدادگی جوانانش تا آخر در مقابل شما خواهد ایستاد. وی با اشاره به وعده انتقام خون شهید سلیمانی از سوی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و فرمانده نیروی قدس سپاه در روز شهادت حاج قاسم، تصریح کرد: اجازه دهید من هم امروز از زبان شما و همه نیروهای مقاوم و مجاهد در عالم اعلام کنم که ما انتقام خون شهید سلیمانی را از یاد

تأکید بر شکست دشمن در اعاد مختلف جنگ ترکیبی

رئیس جمهور با اشاره به شکست دشمنان در همه توطئه‌ها و فتنه‌ها علیه ملت ایران اظهار داشت: بعد از ناکامی در جنگ نظامی، جنگ سایبری، رسانه‌ای، سیاسی و اقتصادی علیه ملت ایران به راه انداختید و به مثابه جنگ احزاب همه قدرت‌تان را به میدان آوردید و همه توان و ظرفیت‌تان را به کار گرفتید اما دیدید، ملت بزرگ ایران با الگوی شهید مقاومت حاج قاسم سلیمانی و

رئیس جمهور با بیان اینکه در بدو ورود به این مراسم دختر خانم دهمه مسیرو هزاران کارخانه و کارگاه تعطیل و نیمه‌تعطیل را به چرخه تولید بازگردانده است.

آیت‌الله رئیسی ادامه داد: به رغم همه تهدیدها و تحریم‌ها برای توقف کشور، ما در زمینه تجارت و صادرات نفتی و غیرنفتی و همچنین دیگر بخش‌های اقتصادی کشور در حال حرکت و پیشرفتیم و هرگز دچار توقف نخواهیم شد.

به ارمنان آورده و بعد از این نیز پیروزی‌های بسیاری را در برتو خون شهید سلیمانی خواهیم داشت.

شهید سلیمانی متعلق به همه آزادگان جهان

آیت‌الله رئیسی در بخش دیگری از سخنان خود ضمن تجلیل از روحیه خانواده و یازمانندگان شهید سلیمانی در تلاش برای تعلق دادن این شهید والا مقام به همه ملت ایران، بلکه امت اسلامی و همه مردم

آزاده جهان گفت: این نگاه و روحیه از افتخارات این خانواده معظم و مکرم است و حمایت، بصیرت و همراهی ملت ایران با آرمان‌های این شهید نیز همواره بوده و بعد از این هم خواهد بود.

رئیس جمهور با اشاره به خیل انبوهی از مقالات، دلنوشته‌ها، کتاب‌ها و محتوای تولید شده در فضای مجازی در طول این سال‌ها در بیان مقام شهید سلیمانی تصریح کرد: همه این ابراز ارادت‌ها گواه یک

در کنار پیروزی رزمندگان مقاومت، همواره شهادت بود.

پیام خون شهید به خدمتگزاران مردم: تلاش برای رفع مشکلات

رئیس جمهور پیام خون شهید سلیمانی به خدمتگزاران به مردم در سراسر کشور را تلاش برای گره‌گشایی از زندگی مردم و رفع مشکلات آنان عنوان کرد و گفت: شهید سلیمانی عزیز! اینک ما دولتمردان و همه ارادتمندان تو در سراسر کشور که در کسوت خدمتگزاری به مردم هستند با تو میثاق بسته و می‌بندیم که تا آخرین نفس در سنگر دفاع از انقلاب اسلامی و خدمتگزاری مخلصانه به مردم از پای نمی‌نشینیم. این پیام را از حیات و زندگی تو دریافت کردیم و تلاش‌مان این است که با همه وجود در عرصه خدمتگزاری مخلصانه به مردم کوچک‌ترین غفلتی نداشته باشیم و تو هم برای ما در این مسیر دعا کن.

آیت‌الله رئیسی تأکید کرد: یقین بدانید این کشور در حال پیشرفت است، یقین بدانید آینده بسیار روشن‌تر از امروز خواهد بود، یقین بدانید به لطف خدا و با رهنمودهای رهبری، با اتکا به ظرفیت‌های بزرگ این کشور، حضور و مشارکت شما مردم و با خدمتگزاری خالصانه دولت، تمام مشکلات مرتفع و همه گره‌ها باز خواهد شد.

رئیس جمهور در پایان به روح همه شهدای مقاومت درود فرستاد و یاد همه آنان بویژه شهید ایوب‌مهدی المهندس و دیگر یاران و شهدای همراهِ سردار شهید سلیمانی را گرامی داشت.

گروه‌های مقاومت تأکید کردند

پرچم انتقام همچنان برافراشته است



مراسم گرامیداشت سومین سالگرد شهادت شهدای مقاومت، فرودگاه بغداد

گروه سیاسی/در سومین سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی و یارانش، همزمان با برگزاری مراسم بزرگداشت از جمله در لبنان، عراق و سوریه، مقام‌های شاخص در محور مقاومت نقش بی‌بدیل حاج قاسم در فراگیر شدن راهبرد پایداری را گرامی داشتند و یک بار دیگر بر همصدایی خود از جمله در حتمی دانستن انتقام از عاملان و آمران ترور تأکید کردند. «محمد شیاع السودانی»، نخست‌وزیر عراق به همین مناسبت با تأکید بر اینکه «هدف قرار دادن فرماندهان پیروزی در همه عرف‌ها و قوانین بین‌المللی محکوم است» در صفحه توییتر خود نوشت: به یاد آوردن فرماندهان پیروزی و قهرمانی‌های آنان در مقابله با خونریزترین گروهک تروریستی و افراطی در تاریخ معاصر امری واجب است. «هشام شرف»، وزیر خارجه دولت نجات ملی یمن وابسته به جنبش انصاریه نیز در سخنانی به مناسبت سومین سالروز شهادت سردار حاج‌قاسم سلیمانی، او را مایه ترس و وحشت محور شرارت در جهان و نماد مقاومت و دلگرمی همه رزمندگان دانست و گفت: اندیشه‌ها و تلاش‌های او سبب تقویت دگرترین نفی کامل حضور بیگانگان یا نیروهای سازشگر با بیگانگان و صهیونیست‌ها شد. رئیس سازمان الحشد الشعبی (بیسج مردمی) عراق نیز که در مراسم سالگرد شهادت ترور سخن می‌گفت با بیان اینکه تشییع میلیونی حاج قاسم، جایگاه والای ایشان در قلب مردم را نشان داد، گفت: دشمنان آن زمانی شکست خوردند که گمان کردند با قتل و کشتار اراده ملت‌ها در هم خواهد شکست.

به گزارش ایرنا، «فالح الفیاض» پاسخ الحشد الشعبی به ترور شهید سلیمانی و ایوب‌مهدی المهندس را حتمی دانست و افزود: جنایت ترور حاج قاسم و المهندس از سوی ترامپ تازک دیده شده بود، اما طولی نکشید که وی به زواله دان تاریخ پیوست.

یادآوری نقش شهید سلیمانی در تشکیل محور مقاومت

حزب‌الله لبنان نیز با برگزاری مراسمی در شهر صیدا در جنوب لبنان سومین سالروز شهادت حاج‌قاسم سلیمانی و یارانش را گرامی داشت. «نعیم قاسم» معاون دبیرکل حزب‌الله لبنان نیز با انتشار پیامی در توییتر شهید سلیمانی را یک پیشوا در میدان آزادسازی و دارنده قطب‌نمای فلسطین توصیف کرد و افزود: ترامپ قاتل و جنایتکار ظالمی است که با تجاوزگری اقدام به قتل کرد و اشغالگری رژیم صهیونیستی را پذیرفت. نتیجه هر کار در پایان آن مشخص می‌شود.

از انتقام ترور شهیدان دست برنخواهیم داشت

جنبش النجباء عراق با صدور بیانیه‌ای به مناسبت سالگرد ترور ناجوانمردانه سردار سلیمانی و ایوب‌مهدی المهندس و همزمانشان اعلام کرد که با وجود تلاش اشغالگران برای پنهان کردن خسارات خود در نتیجه ترور فرماندهان پیروزی، از انتقام ترور شهیدان سلیمانی و المهندس و همزمانشان دست برنخواهیم داشت. نجیبا ضمن اشاره به اینکه «اشغالگران آمریکایی و مزدوران آنها در این مدت برای حفظ آبروی خود با فریبکاری تلاش کرده‌اند که حجم تلفاتشان را پنهان کنند،

ردیف	شرح شغل	تعداد تفرات	توضیحات
۱	خدمات و آبدارچی	۴ نفر	دارای مدرک تحصیلی دیپلم حداکثر سن ۲۵ سال
۲	تکنسین فنی (تاسیسات)	۱ نفر	دارای مدرک تحصیلی دیپلم حداکثر سن ۳۰ سال

ارائه حضوری: تهران، میدان شیخ‌بهایی، ابتدای خیابان سنول، کوچه ماهتاب، پلاک ۲۵، تلفن تماس: ۸۸۰۶۰۳۲۲۳

ارائه غیرحضوری: ارسال فکس به شماره ۸۸۰۶۰۳۲۲۳ (داخلی ۵۲۰)

آگهی مزایده عمومی شماره ۱-کم-۱۴۰۱

نوبت دوم

فروش ته مانده مواد هیدروکربنی جمع آوری شده از Catch Basin مسیر تار واتر مجتمع پتروشیمی جم واقع در عسلویه

شرکت پتروشیمی جم واقع در عسلویه در نظر دارد ته مانده مواد هیدروکربنی جمع آوری شده از Catch Basin مسیر تار واتر مجتمع خود را به شرح مندرج در اسناد مزایده را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

- مبلغ تضمین شرکت در مزایده پنج درصد مبلغ پیشنهادی می‌باشد.
- دریافت اسناد: اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی حداکثر تا آخر وقت اداری روز سه‌شنبه ۱۴۰۱/۱۰/۲۰ از طریق وبسایت شرکت پتروشیمی جم به آدرس www.jpcomplex.ir/fa/tender (بخش مناقصه و مزایده) قابل دریافت می‌باشد.
- تمامی مکاتبات و هماهنگی‌های لازم در خصوص این مزایده از طریق پست الکترونیک شرکت به نشانی: jpc.tc@jpcomplex.com می‌باشد، فلذا اعلام رسمی نشانی پست الکترونیک مزایده گر، برای اتادوم اطلاع‌رسانی‌ها الزامی است.
- آخرین زمان تسلیم پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز شنبه ۱۴۰۱/۱۱/۱۴ می‌باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج می‌باشد.
- بدیهی است شرکت پتروشیمی جم در رد یا قبول کلیه پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار است.

تلفن تماس: ۳۷۲۳۲۳۲۲-۰۷۷ داخلی ۳۰۴۸ یا ۳۰۵۵

رابط عمومی شرکت پتروشیمی جم

مزایده عمومی فروش ۳۶۰ تن هگزان ضایعاتی واحد HDPE مجتمع پتروشیمی جم

نوبت دوم

شرکت پتروشیمی جم واقع در عسلویه در نظر دارد حدود ۳۶۰ تن هگزان ضایعاتی واحد HDPE مجتمع پتروشیمی جم واقع در عسلویه طی مدت یک‌سال را از طریق مزایده به فروش برساند.

- دریافت اسناد: اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی حداکثر تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ از طریق وبسایت شرکت پتروشیمی جم به آدرس www.jpcomplex.ir/fa/tender (بخش مناقصه و مزایده) قابل دریافت می‌باشد.
- مبلغ تضمین شرکت در مزایده ۳۰,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (سه میلیارد و پانصد میلیون) ریال و واریز به‌صورت نقد به‌حساب شماره ۵۵۴۳۱۲۸۰ نزد بانک تجارت شعبه پتروشیمی جم و یا ارائه ضمانت‌نامه بانکی معتبر ثبت شده در سامانه سپام با دوره اعتبار سه ماه تقویمی و قابلیت تمدید تا سه ماه شمسی به‌نام شرکت پتروشیمی جم (سپاهام عام) می‌باشد.
- قیمت پیشنهادی مزایده‌گران باید به‌صورت ارزی ارائه گردد. نحوه تسویه حساب به‌صورت ریالی و بر مبنای نرخ تسعیر ارز اعلامی بانک مرکزی در سامانه نیما (نرخ حداقلی حواله ارزی) خواهد بود.
- تمامی مکاتبات و هماهنگی‌های لازم در خصوص این مزایده از طریق پست الکترونیک شرکت به نشانی: tender@jpcomplex.com می‌باشد، فلذا اعلام رسمی نشانی پست الکترونیک مزایده‌گر، برای اتادوم اطلاع‌رسانی‌ها الزامی است.
- آخرین زمان تسلیم پیشنهادات تا ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ می‌باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج می‌باشد.
- بدیهی است شرکت پتروشیمی جم در رد یا قبول کلیه پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار است.

تلفن تماس: ۸۸۶۵۴۵۴۵-۰۲۱

رابط عمومی شرکت پتروشیمی جم